
UCHWAŁA NR XIII/116/25 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Konstantynowa 
Łódzkiego” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz Uchwały Nr V/53/19 Rady 
Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie 
trybów nadawania tytułów „Honorowego Obywatela Miasta Konstantynowa 
Łódzkiego” i „Zasłużonego dla Miasta Konstantynowa Łódzkiego” oraz powołania 
doraźnej Komisji do rozpatrzenia wniosków o nadanie tytułów, zmienionej 
Uchwałą nr VI/60/19 z dnia 25 kwietnia 2019 roku oraz Uchwałą nr VI/46/24 
z dnia 24 października 2024 roku Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje śp. Justynie Burskiej tytuł „Zasłużony dla Miasta 
Konstantynowa Łódzkiego” za wybitne osiągnięcia sportowe oraz działalność 
trenerską i wychowawczą, które promowały Konstantynów Łódzki i inspirowały 
kolejne pokolenia mieszkańców. 

§ 2. Upoważnia Przewodniczącą Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim do 
wręczenia Rodzinie śp. Justyny Burskiej niniejszej Uchwały oraz Dyplomu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF53919D-71FC-47C8-B905-E2D1567E5A5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/116/25 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-18T05:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




